



Handläggare
Jenny Åhsberger
Telefon: 08-508 28 392

Till
idrottsnämnden

Ansökan om föreningsbidrag

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beviljar Stockholm Dance Space idrottsbonus enligt förvaltningens utlåtande.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Idrottsnämnden beviljar idrottsbonus till föreningar för att de ska nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgruppen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning. Stockholm Dance Space ansöker om idrottsbonus för att nå främst äldre tonåringar, både flickor och pojkar med fysiska funktionsnedsättningar, som inte sökt sig till handikappidrotten. Verksamheten ska bestå av träning i de olika dansstilarna inom streetdance, styrketräning i ett handikappanpassat gym samt övningar från pilates, yoga och andra tekniker.

Förvaltningen anser att ansökan är väl genomarbetad och att föreningen har goda förutsättningar att genomföra projektet.

Bakgrund

I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa idrottsbonus för att nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgruppen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har under handläggningen av ansökningen träffat föreningen vid flera tillfällen och då diskuterat projektets innehåll och föreningens tillvägagångssätt för att nå målet med projektet.

Föreningen ska bedriva uppsökande verksamhet med workshops på platser där de kan möta målgruppen. De ämnar arbeta för att nå både tjejer och killar och de har både manliga och kvinnliga ledare. Föreningen har en strategi för hur ungdomarna ska ha möjlighet att fortsätta med sin träning även efter projektidens slut.

Förvaltningen anser att Stockholm Dance Space i sitt samarbete med No Limits Sweden och internationella gruppen ILL-Abilitys har stora möjligheter att attrahera främst äldre tonåringar till sin verksamhet. De har ett team av ledare och projektledare som har lång erfarenhet av att lära ut streetdance för unga deltagare med och utan funktionsnedsättning. Förvaltningen anser att de har god kompetens för att leda projekt kring streetdance och den specifika träning som krävs. Föreningen har ansökt om 90 000 kr för hösten 2013, 127 000 kr för 2014 och 127 000 kr för 2015 för att genomföra träning och workshops för deltagarna.

Förvaltningen har en synpunkt på budgetposten gymkort på handikappanpassat gym där föreningen ansöker om medel för årskort på Eriksdalsbadet. Förvaltningen föreslår att föreningen istället införskaffar rabattkort på 100 ggr för gym och gruppträning istället för årskort för att undvika personliga kort då deltagare och ledare kan bytas ut. Det blir en ökning med 1 000 kr för i budget för 2013 och en besparing i budget på 5 000 kr år 2015.

Förvaltningen föreslår också att deltagarna bör få individuell instruktion i gymmet av Eriksdalsbadets instruktörer.

Efter förvaltningens samtal med föreningen om såväl verksamhet som ekonomi, föreslår förvaltningen att idrottsnäm-

den beviljar Stockholm Dance Space idrottsbonus med 91 000 kr för halva 2013, 127 000 kr för hela 2014 och 123 000 kr för hela 2015.

Bilaga

Ansökan från Stockholm Dance Space